
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 076/01/14.1-815/2020 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело в отношении общества с ограниченной ответственностью
«НОЭЛСИ» (ИНН 7721694911, ОГРН 1107746443727, юридический адрес: 109202,
г. Москва, ул. Фрезерная 1-я, д. 2/1, корп. 2, оф. 702) № 076/01/14.1-815/2020 по
признакам нарушения статьи 14.1 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившиеся в действиях ООО «НОЭЛСИ»
по размещению на сайте http://medical112.com/ информации,
дискредитирующей ООО «Медикал-Сервис».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/14.1-815/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС
России <...>,

члены Комиссии – начальник отдела антимонопольного контроля
Ярославского УФАС России <...>, ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Ярославского УФАС России <...>,
государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Ярославского УФАС России <...>, специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля <...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

 

 

 

Руководитель

Ярославского УФАС России                                                                   <...>


